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Toimintavuosi 

Vuosi 2020 oli Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistyksen 97. toimintavuosi. Kuluva vuosi oli 

melkoisen erikoinen verrattuna aiempiin vuosiin, sillä Covid-19 eli kansan kielellä koronavirus 

levisi ympäri maailmaa tammi-helmikuussa ja aiheutti melkoisen mullistuksen ihmisten elämään 

kaikkialla. Yhdistyksemme toimintaan koronavirus vaikutti myös siten, ettemme voineet 

järjestää kokoontumissäännösten vuoksi aiempien vuosien omia tapahtumiamme perinteiseen 

tapaan vaan siirryttiin osittain virtuaalisten tapaamisten maailmaan. 

 

Vuodelle 2021 valittiin syyskokouksessa 7.12.2020 uusi hallitus 2 vuotiskaudeksi. Hallituksen 

puheenjohtajana jatkoi Anna-Maarit Jokelainen, varapuheenjohtajaksi valittiin Toni Törne, 

sihteeri/taloudenhoitajana jatkoi Helena Tuulaniemi. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin 

Jorma Peteri, Timo Murtola, Helena Tuulaniemi, Anna-Maarit Jokelainen, Toni Törne, 

varajäseniksi Mikko Oinas, Timo Yliriesto, Jarmo Niemelä, Torsti Säärelä ja Minna Ruikka. 

Kansainvälisestä toiminnasta vastaavaksi ja opintosihteeriksi valittiin Jorma Peteri. 

 

Yhdistyksen omat verkkosivut https://rovaniemenkirjatyontekijat.teollisuusliitto.net/ 

on pidetty ajantasalla päivitettyinä ja uudistettuina Teollisuusliittoon yhdistymisen myötä. 

Yhdistyksen kotisivut muuttuvat entistä helpompikäyttöiseksi. Vielä sivustolle ei ole saatu 

siirrettyä kaikkia tietoja ja aineistoa aiemmasta sivustosta. Jäseniä on edelleen pyritty 

ohjaamaan käyttämään yhdistyksen omia kotisivuja pääsääntöisesti, koska yhdistyksen jäseniä 

ei ole keskitetysti enää esim. yhdessä työpaikassa montaakaan henkilöä. Tämän vuoksi 

paperinen tiedottaminen jäsenille on muuttunut entistä hankalammaksi. Yhdistyksen kotisivuilla 

on ajankohtaista tietoa ja linkkejä muille sivustoille mm. Teollisuusliiton tapahtumiin ja 

tiedotuksiin jäsenille. 
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Talous 

Yhdistyksen toimintaa pyöritetään yhdistyksen omilla varoilla sekä Teollisuusliitto-

ammattiliitolta tulevilla jäsenmaksupalautuksilla. Jäsenmaksupalautukset muodostuvat niin 

työelämässä kuin työttömyyskassan piirissä olevien jäsenten liitolle maksetun jäsenmaksun 

prosentuaalisesta palautteesta. Jäsenmaksupalautetta yhdistyksemme saa neljännesvuosittain. 

Kuluvan vuoden jäsenmaksupalaute oli n. 440 euroa 4 kertaa vuodessa. Jäsenmaksupalautteen 

suuruus on suoraan verrannollinen maksavien jäsenten määrään ja maksusummiin. Tämän 

myötä jäsenmäärämme todennäköisesti tulevaisuudessa saattaa edelleenkin laskea. 

Yhdistyksen omat varat muodostuvat pankkitalletuksista Pohjolan Osuuspankissa. Varoja on 

tällä hetkellä niin sijoitus- kuin käyttötilillä.  

Yhdistyksemme toimintaan olisi haluttu lisätä uudenlaista tekemistä, mutta koronaviruksen 

rajoitusten vuoksi ei voitu järjestää muuta kuin virtuaalisia toimintoja mm. keväällä virtuaaliset 

leikkimieliset pääsiäisen pilkkikisat ja loppukesällä virtuaaliset leikkimieliset mato-onkikisat. 

Yhdistyksen kirjanpitotoimistona jatkaa edelleen Tilipalvelu P. Kemppainen Oy, joka vaihdettiin 

vuoden 2016 aikana. 
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Jäsenistö 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuonna 2020 joulukuussa 81. Lehdenjakajien jäsenyys on edelleen 

laskenut jäsenistön keski-ikää ihan mukavasti. Yhdistykseemme liittyi myös jonkin verran uusia 

jäseniä, mutta vastaavasti jäseniä vaihtoi jonkin verran muualle sekä opiskelujen että 

ammatinvaihtojen myötä. Osastomme on edelleen jäsenmäärältään suhteellisen pieni eikä 

todennäköisesti tule kovin kasvamaankaan tulevaisuudessa, sillä perinteinen kirjapainoala on 

muuttunut viime vuosina kovastikin esim. yt-neuvottelujen sekä työtehtävien muutoksien 

myötä. 

 

Pyöreitä vuosia täyttivät toimintavuoden aikana seuraavat jäsenet: 

Elvi Tolonen 80 v. 8.6., Terttu Laakso 60 v. 19.6., Eeva-Liisa Lovikka 60 v. 7.7., Atso 
Myllykangas 70 v. 9.8.,  

Vuosia täyttäneitä osasto muisti kukkasilla ja pienillä lahjoilla. 

Osaston pitkäaikainen jäsen Pentti Huovinen menehtyi syyskuussa 2020, osasto muisti 
adressilla ja kukilla. 

 

 

 

Luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut: 

Luottamusmies: Minna Moilanen (Lapin Kansa/Kaleva365 Oy) 31.3.2020 saakka  

Jakajien luottamusmies: Timo Murtola, Rovaniemi 

Jakajien työsuojeluvaltuutettu: Timo Murtola, Rovaniemi 
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Kokoukset 

Yhdistyksen kevätkokous jouduttiin siirtämään poikkeuksellisesti syksyyn Teollisuusliiton 

hallituksen keväällä 24.4. tekemän päätöksen ja liiton velvoitteen mukaisesti viimeistään 30.9. 

mennessä pidettäväksi Suomessa vallinneen ja levinneen koronaepidemian vuoksi. 

 

Kevätkokous pidettiinkin vasta 30.9. klo 17.30 alkaen Lapin Kansan alakerran kokoustiloissa 

Alvarissa Rovakatu 32:ssa. Paikalla oli seitsemän (7) yhdistyksen jäsentä. Kokous vahvisti 

vuoden 2019 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille vastuu- ja tilivapauden ko. vuoden 

tileistä.  

 

 

Kevätkokouksen osallistujat Anna-Maarit, Timo, Mikko, Jorma, Lape ja Emppu katselevat yhdistyksemme v. 2019 

toimintakertomusta. 

 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana kolme kertaa, sähköpostikokous 30.-31.3.2020, jossa aiheena 

kevätkokouksen siirron hyväksyminen Teollisuusliiton ohjeistuksen mukaisesti, whatsapp-

kokous 15.10., aiheena jakajien luottamusmiehen valinta sekä 7.12. syyskokouksen 

yhteydessä. 
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Jorma, Lape ja Emppu keskittyneinä toimintakertomuksen tutkimiseen. 

 

 

Timo, Mikko ja Jorma sekä puheenjohtaja Anna-Maarit 

myös hyvin syventyneenä toimintakertomuksen asioihin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhdistyksemme puheenjohtaja Anna-Maarit 

suorittamassa melkeinpä jo perinteisen pienen 

palkinnon arvontaa kokoukseen osallistujien 

kesken. 

 

 

Kevätkokouksen päätteeksi kahviteltiin ja jutusteltiin mm. menneitä aikoja muistellen. 
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Syyskokous pidettiin maanantaina 7.12. klo 17.30 alkaen Lapin Kansan kokoustiloissa 

Alvarissa Antinkulmassa Rovakadulla. Paikalla oli kuusi yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa 

käytiin läpi sääntömääräiset ja ajankohtaiset asiat. Kokouksessa valittiin hallituksen varsinaiset 

jäsenet ja varajäsenet. Hallituksen puheenjohtajana jatkoi Anna-Maarit Jokelainen, vara-

puheenjohtajaksi valittiin Toni Törne, sihteerinä ja taloudenhoitajana jatkoi Helena Tuulaniemi. 

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Jorma Peteri, Timo Murtola, Helena Tuulaniemi, Anna-

Maarit Jokelainen, Toni Törne, varajäseniksi Mikko Oinas, Timo Yliriesto, Jarmo Niemelä, Torsti 

Säärelä ja Minna Ruikka. Kansainvälisestä toiminnasta vastaavaksi ja opintosihteeriksi valittiin 

Jorma Peteri. 

 

Toni ja Emppu 

 

 

 

 

Anna-Maarit ja Helena 

 

Kokouksen päätteeksi kahviteltiin ja jutusteltiin muun muassa paljon puhuttavasta ja melkein 

koko vuoden ihmisten elämää rajoittaneesta koronaviruksesta sekä yhdistyksen tulevaisuudesta 

ja toiminnasta sekä tietysti menneistä ajoistakin. 

 

Lopuksi käytiin vielä katsomassa Lapin Kansan alakerran tiloihin tuotua 

vanhaa ja vastikään entisöityä hieman erikoista laitetta, jonka Lape 

muisteli olleen aikoinaan vanhan painotalon tai latomon tiloissa myös. 

Laite on todella vanha, ehkä jopa 50- tai 60-luvulta. Paikalle tuli myös 

Lapin Kansan päätoimittaja Antti Kokkonen kyselemään ja 

kuuntelemaan laitteen historiasta. 
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Toimintaa 

Leikkimieliset Pääsiäisen pilkkikisat 10.-12.4.2020 

Yhdistyksemme perinteiset pilkkikilpailut jouduttiin jättämään väliin koronaviruksen myötä 
tulleiden kokoontumisrajoitusten vuoksi. Päätimme kuitenkin järjestää virtuaalisesti 
leikkimieliset Pääsiäisen Pilkkikisat. Käytännössä tämä tarkoitti sitä, että itse kukin jäsen yksin 
tai perheensä kanssa kävi pääsiäisen aikana pilkkimässä jossain ja otti tilanteesta, kaloista tms. 
kuvan ja lähettämällä kuvan sihteerille osallistui kilpailuun. Mahdolliset kalat mitattiin 
tulitikkuaskin mitalla ja suurin kalasaalis palkittiin. Kaikkien osallistujien kesken oli tarkoitus 
myös arpoa pieni palkinto. 

 

 

 

 

 

Leikkimieliset loppukesän mato-onkikisat 10.-13.9.  

Suomessa ja muualla maailmassa edelleen vallitsevan 
koronatilanteen vuoksi emme voineet järjestää myöskään 
perinteistä mato-onkikisaa, vaan laitoimme viime kevään 
pilkkikilpailuja vastaavanlaisen virtuaalisen leikkimielisen mato-
onkikisan alkusyksystä. Kisa järjestettiin ajalla torstai 10.9. klo 
8.00 alkaen sunnuntaihin 13.9. klo 20.00 saakka. 

Kilpailuun osallistumisen ohjeena oli käydä omalla "kalareissulla" milloin vain kyseisenä aikana 
ja kisaan osallistui ottamalla itsestä, kalasaaliista tai jostain muusta paikalla olevasta kivasta 
näkymästä kuva tai kuvia ja lähettämällä sihteerille. Kuvan mukaan tiedot kalasaaliista, aika ja 
paikka ja saaliin saajan nimi. Myös ilman kalasaaliita olevat kuvat osallistuivat kisaan. 

Virtuaalinen mato-onkikisa ei nyt valitettavasti saanut kannatusta millään tavalla, sillä kisaan ei 
tullut yhtään kuvaa eikä osallistujaa. Tätä ei ehditty kovinkaan paljoa ennakkoon mainostaa 
jäsenille, ainoastaan verkkosivuilla oli asiasta kutsua ja infoa. Kokeillaan joskus virtuaalikisoja 
uudelleen. 
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Kurssitusta 

 

• SAK:N LAPIN ALUETOIMIKUNNAN KOKOUS 16.1.2020 Rovaniemi, Anna-Maarit 

Jokelainen 

• AY-PÄIVÄT 31.10.-1.11. ISO-SYÖTTEELLÄ PERUTTU koronatilanteen vuoksi 
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Yhdistyksemme 

Rovaniemen Kirjatyöntekijäin yhdistys ry AO 639 

Rovaniemi 

Puh. 0400 667 863 puheenjohtaja Anna-Maarit Jokelainen 

 

Verkko/kotisivumme: 

https://rovaniemenkirjatyontekijat.teollisuusliitto.net/ 

 

 

Yhteystiedot / Hallitus 
 

Anna-Maarit Jokelainen 

Puheenjohtaja 

 Eero Palovaara 

Varapuheenjohtaja 

 Helena Tuulaniemi 

Sihteeri/taloudenhoitaja 

     

Puh. 0400 667 863 

anna-maarit.jokelainen@pp.inet.fi 

 Puh. 040 512 4907 

eero.palovaara@gmail.com 

 Puh. 040 571 2613 

helena.tuulaniemi@pp3.inet.fi 

 

Timo Murtola 

Hallituksen jäsen 

 Torsti Säärelä 

Hallituksen jäsen 

  
 

     

   Puh. 050 0695695 

sähköposti 

    Puh. 044 303 6690  

   sähköposti 

  

 

 

Hallituksen jäsenet: 

Minna Ruikka p. 0405326569 (vara) Timo Yliriesto p.  0405404505 (vara) 

Toni Törne p. 0409110233 (vara) Jorma Peteri p. 040737563  (vara) 

Mikko Oinas p. 0405394734 (vara) Jarmo Niemelä p. 0405394734  


